
• fndeptm'ltencfa 
SECRETARIA CONCEJO 

b /• 'f- -~-· " 1 
' 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA ESTUDIO MODIFICACIÓN No 1 
PLAN REGULADOR COMUNAL 
INDEPENDENCIA- M1PRCI, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 06 de febrero de 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 66612019 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Acuerdo No 
389 del Concejo Municipal adoptado en su Sesión Ordinaria N° 89 realizada el lunes 04 
de febrero de 2019; Copia correo electrónico de don Sergio Castillo Manríquez, Asesor 
Urbanista de 29 de enero de 2019 y, sus adjuntos; Decreto Alcaldicio Exento No 587 de 
31 de enero de 2019, que nombró subrogante en el cargo de Secretario Municipal, a don 
Germán Muñoz Navarro, que no se acompaña por ser de público conocimiento; Decreto 
Alcaldicio Exento N° 435 de 23 de enero de 2019, que nombró subrogante en el cargo de 
Alcalde, a don Juan Miquel Mac Donald, que no se acompaña por ser de público 
conocimiento; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZÁSE, dar inicio al estudio para la 
modificación No 1 al Plan Regulador Comunal de Independencia- M1PRCI 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

GMNjasl 
TRANSCRITO A: Alcaldía- Secretaria Municipal- Administración Municipal- Dirección de Control 
-Dirección de Administración y Finanzas- SECPLA- Secretaría del Concejo- Dpto. Contabilidad 
- Oficina de Partes. ~ 
060219 


